Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЧУДОВСКОГО МУНИЦИ-

ПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 11.02.2014 № 241
г.Чудово

Об уполномоченном органе
по приему сведений о расходах

В соответствии с пунктом 2 части 5 статьи 1 областного закона от 04
марта 2013 года № 219-ОЗ «О мерах по реализации на территории области Фе-
дерального закона «О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих
государственные должности, и иных лиц их доходам»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Назначить общий отдел Администрации Чудовского муниципального
района уполномоченным органом по приему сведений о своих расходах, а так-
же о расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей лиц, заме-
щающих должности муниципальной службы, включенные в Перечень должно-
стей муниципальной службы, при замещении которых муниципальные служа-
щие Администрации Чудовского муниципального района обязаны представлять
сведения о своих расходах, а также о расходах своих супруги (супруга) и не-
совершеннолетних детей, утвержденный постановлением Администрации Чу-
довского муниципального района.

2.  Опубликовать  постановление  в  бюллетене  «Чудовский  вестник»  и
разместить на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального
района.

Глава
муниципального района Л.В. Паюк

ло-6
№ 259-п